


 	
		[image: ]
	
		[image: ]	Aprīlis





		Ceļš uz draudzi	Dievkalpojumu laiki
	Aizlūgumi
	Mācītājs
	Kanceleja
	Meklē draudzi?
	Kristīties
	Iesvētīties
	Laulāties
	Pieteikt bēres
	Kapu svētki


	Piedalies	Godly Play
	Diakonija
	Baznīcas mūzika
	Baznīcas uzkopšana
	Draudzes padomes vēlēšanas 2020


	Resursi	Aktualitātes
	"Ceļamaize"
	Publikācijas
	Galerija
	Uzrunu arhīvs
	Pasūtīt grāmatu
	Buchbestellung [DE]
	Lejupielāde
	Iesvētības 2024


	Ziedojumiem	Ikgadējais ziedojums
	Baznīcas atjaunošanai


	Apmeklētājiem	Baznīcas tornis
	Svečturis


	Koncerti dievnamā	Aktuālie koncerti
	Mūsu afišas



	
	





[image: ]


		Violetās krāsas nozīme
	Dieva vārds



		Baltās krāsas nozīme
	Dieva Vārds



		Zaļās krāsas nozīme



		Melnās krāsas nozīme
	Dieva Vārds



		Sarkanās krāsas nozīme























LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS TUKUMA DRAUDZE
[image: ]Nāciet, viss ir sataisīts!

Jēzus sacīja: ”Es esmu ļoti ilgojies šo Pashā jēru ar jums ēst, pirms Es ciešu.” Lk. 22,15

Lai kā arī būtu, Jēzus ir ļoti vēlējies ēst Lieldienu mielastu kopā ar viņiem visiem. Vārdi „Es esmu ļoti ilgojies šo Pashā jēru ar jums ēst, pirms es ciešu” ir kā zīme, kā turpmāk vairs nebūs tāpat kā iepriekš. Viss ir sagatavots. Viss ir sataisīts! – Tā katrā reizē arī mēs tiekam ielūgti pie mielasta. Šie Jēzus vārdi ir kā norādījums, ka Viņš patiešām vēlās būt kopā ar visiem saviem mācekļiem. Un starp viņiem ir Jūda, kas nodos. Pēteris, kurš aizliegs. Un starp viņiem arī visi pārējie, kas meklēs atrunāties, kas būs sarūgtināti, un kas akmens metiena attālumā aizmigs Ģetzemenes dārzā. Un tomēr, Jēzus grib būt kopā ar viņiem visiem. Nekādu pārpratumu. Nekāda kļūda nav notikusi. Nāciet, viss ir sataisīts! Jā, neskatoties uz to, ka mana nodevēja roka ir pie viena galda. Neskatoties uz to, ka ķildas celsies viņu vidū, un tie meklēs, kurš no viņu vidus ir lielākais. Nekādu pārpratumu. Nekāda kļūda nav notikusi. Dieva žēlastība ir lielāka par grēku un mūsu nespēku. Nāciet, viss ir sataisīts!



Publicēts 28|03|2024

Mārcis Zeiferts
Mācītājs




AKTUALITĀTES
DIEVKALPOJUMI

Svētdienās plkst. 11.00 ar sv. vakarēdienu. 




[image: ]Izgatavotas 2640 sveces ziedošanai Ukrainas aizstāvjiem

Nepilnu divu nedēļu laikā, iesaistoties vairāk kā 200 brīvprātīgajiem no draudzes, Valguma Pasaules, Ukrainas pilsoņiem un audzēkņiem no Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolas un Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas, esam izlējuši 2640 sveces! skatīt tālāk

[image: ]Ar šo svētdienu uzsākas Svētdienas skola

Šajā svētdienā, 17. septembrī no plkst. 11.00 līdz 12.30, draudzes namā mēs atsākam Svētdienas skolas nodarbības, izmantojot Godly Play metodi. skatīt tālāk

[image: ]Jauns iesvētes mācību kurss iesāksies 10. oktobrī

Uzsākta jauna pieteikšanās iesvētes mācību kursam 2023. gada rudenī! Mācības tiks organizētas klātienē draudzes namā. Iepazīšanās nodarbība notiks 2023. gada 10. oktobrī plkst. 18.30. Kristības un iesvētības plānotas 2023. gada 24. decembrī.  skatīt tālāk

[image: ]Izsludināta reģistrēšanās draudzes dienām Mazirbē

„Slavē, radi un priecājies!”  – draudzes dienas Mazirbē 2023. gada 8.-10. septembris

Jau nākammēnes tiekamies draudzes dienās Mazirbē!  Šī gada draudzes dienām izvēlēts nosaukums, kas dalībniekiem atvērs jaunas pieredzes, pabaros garīgi un sniegs jaunus impulsus – „Slavē, radi un priecājies!” 
 skatīt tālāk




Īsceļi

	Aizlūgumiem
	Aktualitātes
	Mācītājs
	Baznīcas tornis
	Koncerti dievnamā
	Solis augstāk
	Pasūtīt grāmatu
	Ziedojumiem
	Atjaunošanas fonds






Mazais svētbrīdis


Es darinu gaismu un radu tumsu, es dodu mieru un radu ļaunu, es esmu Kungs, kas to
visu dara! 
Jes 45:6-7

Es biju miris, un redzi – es esmu dzīvs mūžu mūžam, un man pieder nāves un elles
atslēgas. 
Atkl 1:18

2Moz 13:3–10
1Kor 15:41–50
Mt 28:16–20






Pierakstīties jaunumiem





Lūdzu pierakstieties jaunumiem,
ja vēlaties epastā regulāri saņemt lapiņu un citas draudzes
aktualitātes

	
	
	 


 

INFORMĀCIJAS LAPIŅA

















		
Dievkalpojumi
Svētdienās plkst. 11.00

Brīvības laukums 1
Tukums, LV-3101


Kā mūs atrast?

 	
Mārcis Zeiferts,
draudzes mācītājs
mob./ WhatsApp 
(+371) 29145305
marcis.zeiferts[at]gmail.com



Mācītāja pieņemšana
Otrdienās 16.00-18.00
Piektdienās 10.00-12.00

Draudzes kanceleja
Brīvības laukums 1
Tukums, LV-3101
(baznīcas iekšpagalmā)

Kontakti:
mob./ WhatsApp
(+371) 20221951
tukumabaznica[at]gmail.com

Kanceleja:
otrdienās 16.00-18.00 un piektdienās 10.00-12.00 draudzes namā,
svētdienās pēc dievkalpojuma – sakristejā.

Draudzes ikgadējo ziedojumu var veikt kancelejā, svētdienās pēc dievkalpojuma sakristejā vai ar interbankas starpniecību.


[image: ][image: ][image: ]
               

	
Vladimirs Akimovs,
draudzes priekšnieks
mob. (+371) 29197998


Draudzes rekvizīti:

LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS TUKUMA DRAUDZE

Reģ. Nr. LV 90000298831
SEB banka, kods UNLALV2X
Konts:LV54UNLA0032000701801












	
		Ziedojumi draudzei

  skatīt tālāk

		


SĀKUMS | KONTAKTI | KARTE







	[image: ]

LELB Tukuma draudze © 2013. Visas tiesības paturētas. Dizains: Provincentrs; Programmatūra: GlobalPRO
		»





 




 


 





